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برنامه بازی‌ها

سوژه

صلاح در لیورپول ماندنی شد

 پایان شیرین ماه‌ها حاشیه و جنجال
ــلوت با  ــل موفق و فوق‌العاده آرنه اشـ  در فصـ
ــه ستاره  لیورپول، موضوع تمدید قرارداد سـ
ــگاه در  ــدی این تیم و تأخیر مدیران باشـ کلیـ
ــاندر  ــاح، ترنت الکسـ ــره با محمد صـ مذاکـ
آرنولد و ویرجیل فن‌دایک، به یکی از مسائل 
ــیه و جنجال‌برانگیز در مرسی‌ساید  پرحاشـ
تبدیل شده بود. تکلیف فن‌دایک همچنان 
مشخص نیست و آرنولد احتمالاً فصل آینده 
ــپری کند اما از میان این  را در رئال مادرید سـ
ــرایط محمد صلاح حواشی  ــه بازیکن، شـ سـ
ــاح در روزهای اوج  ــادی را ایجاد کرد. صـ زیـ
این فصل خود، در مصاحبه‌های خود به طور 
غیرمستقیم به این موضوع اشاره می‌کرد که 
ــرای مذاکره با او  ــگاه، تمایلی بـ ــران باشـ مدیـ
ــان نداده‌اند. با این حال پس از چندین  نشـ
ــانه‌ها  ــیه و جنجال و گمانه‌زنی رسـ ماه حاشـ
ــوص احتمال جدایی او از لیورپول و  در خصـ
پیوستن به لیگ عربستان، روز جمعه باشگاه 
لیورپول به طور رسمی تمدید قرارداد ستاره 
مصری خود را تأیید کرد. قرارداد محمد صلاح، 
ــال و  ــگاه به‌مدت ۲ سـ وینگر مصری این باشـ
ــت. مهاجم  ــده اسـ ــال ۲۰۲۷ تمدید شـ تا سـ
ــن فصل هم عملکرد  ــاله قرمز‌ها که ایـ 32 سـ
ــته، با امضای قرارداد جدید،  درخشانی داشـ
تا حداقل دو سال دیگر در بندر مرسی‌ساید 
می‌ماند. صلاح تا اینجای فصل، در ۴۵ بازی 
ــانده که  در تمامی رقابت‌ها ۳۲ گل به‌ثمر رسـ
ــر انگلیس بوده و او  ــای آنها در لیگ برتـ ۲۷ تـ
را به بهترین گلزن این رقابت‌ها تبدیل کرده 
ــت. علاوه بر گل‌ها، او ۲۲ پاس گل هم به  اسـ

هم‌تیمی‌هایش داده است. تمدید او به‌این 
معناست که صلاح به حضور هشت‌ساله‌اش 
در آنفیلد ادامه خواهد داد و همچنان به تیم 

آرنه اشلوت کمک می‌کند تا برای کسب 
ــی  بین‌المللـ و  ــی  ــن داخلـ عناویـ

ــاح در گفت‌وگوی  بجنگد. صـ
ــایت  وب‌سـ ــا  بـ ــی  اختصاصـ
رسمی باشگاه گفت: »طبیعتاً 
الان  ــان‌زده‌ام.  هیجـ ــی  خیلـ

ــاده‌ای  فوق‌العـ ــم  تیـ
ــر هم تیم  ــم. پیش‌تـ داریـ

ــتیم اما  خوبی داشـ
ــن  ــراردادم را به‌ایـ قـ
خاطر تمدید کردم 
ــم  ــر می‌کنـ ــه فکـ کـ

جام‌های  بردن  ــانس  دیگری شـ
ــم و می‌توانم در اینجا از فوتبالم لذت  را داریـ
ــم در اینجا  ــال‌های فوتبالـ ببرم. بهترین سـ
ــال در اینجا  ــت سـ ــت. هشـ ــم خورده اسـ رقـ
ــال  ــالا امیدوارم به ۱۰ سـ ــرده‌ام و حـ بازی کـ
برسد. از زندگی و فوتبالم لذت می‌برم. در 
اینجا بهترین سال‌های دوران حرفه‌ای‌ام 
ــواداران  ــم به هـ ــده‌ام. می‌خواهـ را گذرانـ
ــحالم که  ــی خیلی خوشـ ــم که خیلـ بگویـ
اینجا هستم. به‌این‌خاطر قرارداد جدیدی 
امضا کردم چون باور دارم می‌توانیم با هم 
ــه حمایت‌تان  ــای بزرگی ببریم. بـ جام‌هـ
ــام تلاش‌مان  ــم تمـ ــد، ما هـ ــه دهیـ ادامـ
ــده برنده  ــدوارم در آینـ ــم و امیـ را می‌کنیـ

جام‌های بیشتری شویم.«

هانسی فلیک در کوتاه‌مدت خودش 
را برای مقامات، رختکن و هواداران 
بارسلونا عزیز کرده است. بعد از یک 
فصل ناامیدکننده که بدون جام 
به پایان رسید، مربی آلمانی باشگاه 
را زنده کرده و حالا برای رسیدن به 
سه‌گانه شانس دارند ضمن اینکه 
قهرمانی سوپرجام اسپانیا را به دست 
آورده‌اند. در این شرایط، مقامات 
باشگاه مشتاق تمدید قرارداد این 
مربی 60 ساله هستند که تا سال 
2026 اعتبار دارد و روزنامه اسپورت 
کاتالونیا گزارش داده دیداری بین 
مقامات باشگاه و مدیر برنامه‌های 
فلیک، پینی زاهاوی صورت گرفته 
است. رئیس باشگاه، خوان لاپورتا، 
مدیر ورزشی، دکو و چند مقام بلندپایه 
باشگاه در این جلسه با زاهاوی شرکت 
داشته‌اند یک روز قبل از آنکه تیم 
در دیدار با دورتموند به یک پیروزی 
بزرگ برسد. این جلسه آغاز مذاکرات 
دو طرف برای تمدید قرارداد فلیک 
است و باشگاه می‌خواهد رضایتش از 
عملکرد این مربی را با تمدید قرارداد 

در هفته‌های آتی نشان دهد.
هدف‌شان این است که قبل از روشن 
شدن تکلیف جام‌های آخر فصل 
موافقت برای تمدید قرارداد حاصل 
شود چون باشگاه او را عامل اصلی 

این موفقیت‌ها می‌داند.

دو طرف مایل به ادامه همکاری 
هستند اما ترجیح می‌دهند برای 
کوتاه مدت باشد و احتمالاً تا سال 
2027 تمدید شود و گزینه تمدید 
خودکار برای یک سال دیگر هم 

داشته باشد. احتمالاً راه فسخ 
قرارداد در صورت تغییر 

شرایط هم برای هر دو 
طرف باز است ضمن 
اینکه دستمزد مربی 

قوانین  اساس  بر 
نه  ا نمرد ا جو ی  ز با
مالی تعیین می‌شود 

و به این دلیل رسماً 
ثبت نمی‌شود تا وقتی 

که باشگاه از محدودیت‌های فعلی 
خارج شود. آنطور که مقامات باشگاه 
گفته‌اند، نشست سه‌شنبه گذشته 
آغاز مذاکرات رسمی نبوده بلکه 
اعام تمایل باشگاه برای تمدید 
قرارداد بوده و روند رسمی در 
آغاز  رو  پیش  هفته‌های 
می‌شود هرچند از نظر 
دو طرف مشکلی برای 

تمدید وجود ندارد.
فلیک بعد از جدایی 
از تیم ملی آلمان در 
سال 2023، در تابستان 
گذشته به بارسلونا آمد.

آغاز مذاکرات برای تمدید قرارداد

فلیک در بارسلونا می‌ماند

انگیزه‌های بایرن برای دیدار با دورتموند

»در کلاسیکر« در بدترین زمان ممکن
زمان‌بندی در کلاسیکر بوندس لیگا در زمین بایرن 
مونیخ نمی‌توانست برای بوروسیادورتموند بدتر از 
این باشد. باشگاه دره‌ روهر زمان زیادی برای ریکاوری 
از باخت 4 بر صفر مقابل بارسلونا در دور رفت مرحله 

یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان ندارد.
دورتموند که فصل قبل تا فینال لیگ قهرمانان پیش 
رفت، در اسپانیا حرفی برای گفتن نداشت، بارها 
توسط بارسلونا غافلگیر شد و در برابر سرعت میزبانش 
کم آورد. این نتیجه فشار بر نیکو کوواچ و تیمش را در 
آستانه بازی با بایرن مونیخ بیشتر کرد چون آنها با 
خطر جدی از دست دادن سهمیه لیگ قهرمانان در 
فصل آینده مواجه هستند. دورتموند که تا آخر فصل، 
مدافع اثرگذارش، نیکو اشاتربک را در اختیار ندارد، 
با 41 امتیاز در رده هشتم است و شش هفته مانده به 
پایان فصل پنج امتیاز با تیم چهارم جدول فاصله دارد 
که آخرین سهمیه اتوماتیک لیگ قهرمانان را می‌گیرد.
بازیکنان دورتموند بعد از باخت سنگین مقابل 
بارسلونا اعتراف کردند جبران این شکست تقریباً 
غیرممکن است و پایان ماجرایشان در این فصل 
لیگ قهرمانان را پذیرفتند اما نگرانی مقامات باشگاه 
این است که اگر دورتموند در میان شش تیم بالای 
جدول جایی نداشته باشد، به هیچ تورنمنت اروپایی 
صعود نمی‌کند. کوواچ درباره بازی امشب گفت: »ما 
خیلی بهتر و بیشتر از بارسلونا در این بازی دفاع 
می‌کنیم چون بدون دفاع مشکلات جدی در مونیخ 

خواهیم داشت.«
صدرنشین بوندس‌لیگا هم برای این بازی انگیزه 
زیادی دارد چون می‌خواهد باخت خانگی 2 بر یک 
مقابل اینترمیلان در لیگ قهرمانان را در سن سیرو 
جبران کند و برای آن بازی روحیه و اعتماد به نفس 
بالایی لازم دارد. آنها همچنین می‌خواهند برتری 
شش امتیازی خود نسبت به مدافع عنوان قهرمانی، 
بایرلورکوزن را در جدول بوندس‌لیگا حفظ کنند تا در 
صورت حذف از رقابت‌های اروپایی دومین سال بدون 

جام را تجربه نکنند.
ونسان کمپانی می‌تواند از هافبک ملی‌پوش تیمش، 
الکساندر پاولوویچ که چند هفته به دلیل بیماری در 

ترکیب تیم نبوده، استفاده کند.
بایرن در 136 بازی با دورتموند 67 پیروزی داشته 
در حالی که سهم حریف 33 برد بوده و این یعنی 
دورتموند بیش از هر حریف دیگری برابر بایرن مونیخ 
به پیروزی رسیده است. دورتموند در چهار بازی 
آخرش برابر بایرن مونیخ شکست نخورده است. 
کوواچ که سابقه مربیگری در بایرن مونیخ را دارد، 9 
بار با تیم‌های مختلف برابر باواریایی‌ها قرار گرفته 
که حاصلش هفت باخت، یک تساوی و یک برد 
بوده. بایرن 65 بار در خانه با دورتموند بازی کرده و 
41 بار برنده بوده اما 12 بار به میهمانش باخته است.

استون ویا در پاریس پیش افتاد اما گل‌های 
فوق‌العاده دزیره دوئه و خویچا کواراتسخلیا 
تیم لوییس انریکه را به بازی برگرداند و با گل 
وقت‌های تلف شده نونو مندز، پاری‌سن‌ژرمن 
ست  د بیرمنگام  ر  د گشت  بر ی  باز ی   برا

بالا دارد.

گوش درد مارتینس
امیلیانو مارتینس در سال‌های اخیر در سطح ملی 
و باشگاهی موفقیت‌هایی برابر تیم‌های فرانسوی 
به دست آورده و با رفتارهای تحریک‌آمیزش این را 
به رخ میزبان و هوادارانش کشید اما حاصلی جز 
شکست در پاریس نداشت. دروازه‌بان استون ویلا 

احتمالاً با گوش درد شدید زمین پارک دو پرنس را 
ترک کرد چون هر بار که توپ را دریافت می‌کرد 
با سر و صدای کرکننده هواداران میزبان روبه‌رو 
می‌شد. دلیلش هم روشن است، او بازیکنی است 
که هواداران فرانسوی از او نفرت دارند و خودش 
هم به این حس دامن می‌زند چون در پرواز به 
پاریس کلاه بیسبالی را به سر داشت که به باخت 
فرانسه به آرژانتین در فینال جام جهانی 2022 
طعنه می‌زد. هواداران پاریسی این بازی کامروا 
شدند و 3 بر یک به پیروزی رسیدند اما اگر ویلا در 
بازی سه‌شنبه با دو گل برتری به پیروزی برسد و کار 
به ضربات پنالتی بکشد، آن وقت نوبت مارتینس 
است و می‌تواند کاری را انجام دهد که خوب بلد 

است، ویران کردن فرانسوی‌ها!

 نقاط اشتراک و اختلاف
دوئه و کواراتسخلیا زننده دو گل عالی این بازی نقاط 
مشترک زیادی ندارند. اولی فرانسوی و از رن است، 
دیگری از تفلیس، پایتخت گرجستان آمده. یکی 19 
سال دارد و دیگری 24 سال. یکی در ایتالیا ستاره بود در 
حالی که دومی تلاش می‌کرد در لیگ یک برای خودش 
نامی دست و پا کند. اما هر دو عشق و استعداد یکسانی 
در زیبایی دریبل‌زنی دارند. هواداران هم نمی‌دانند بین 
گل‌های این دو کدام را به عنوان بهترین انتخاب کنند. 
پاریس برای بردن این بازی و رفتن به دیدار برگشت با 
خاطری آسوده به کمی جادو نیاز داشت و دو بال تیم 

آن را مهیا کردند.
 

مشکل دفاع راست
ویلا در این بازی در دفاع راست مشکل داشت و در بازی 
برگشت هم بعید است اوضاع بهتر شود. ستاره سابق 
ناپولی در فرمی است که شاید هیچ کدام از مدافعان 

ویلا نمی‌توانستند برابرش مقاومت کنند، متی کش 
و اکسل دیزاسی مقابل او کم آوردند. کش در ترکیب 
اصلی قرار گرفت اما بازیکن تیم ملی لهستان هدف 
پاریسی‌ها و کواراتسخلیا قرار گرفت و با کارت زرد نیمه 
اول کار برایش سخت‌تر شد. او بین دو نیمه جای خود 
را به دیزاسی داد اما بعد از چهار دقیقه آفساید را پر کرد 
و کواراتسخلیا گل دوم را به شکلی فوق‌العاده از زاویه 
بسته زد. در بازی برگشت هم این مشکل وجود دارد، 
شاید اونای امری، ازری کنزا را از دفاع وسط به راست 
بیاورد اما قلب دفاع تیمش متزلزل می‌شود. این 

مشکل بزرگی است که راه‌حل روشنی ندارد.
 

کامبک‌های تیم انریکه
در این فصل، پاریس خیلی عقب نیفتاده چه در 
لیگ فرانسه و چه لیگ قهرمانان. بازی‌هایی بوده که 
نتوانستند برگردند مثل مسابقه در زمین آرسنال یا 
مقابل بایرن مونیخ اما گاهی هم پاریسی‌های جوان-
جوان‌ترین تیم باقیمانده لیگ قهرمانان- بازی را 
برگردانده‌اند. مقابل منچسترسیتی تا دقیقه 54 
با دو گل عقب بودند و 4 بر 2 برنده شدند. در برابر 
استون ویلا هم بر خلاف جریان بازی عقب افتادند 
اما وحشت‌زده نشدند و با اطمینان به خودشان، 
کیفیت‌شان و بازی‌شان ادامه دادند و مقابل تیمی 
که با تمام توان دفاع می‌کرد، صبور ماندند. لوییس 
انریکه همیشه می‌گوید به خودتان و توانایی‌تان 
اعتماد کنید. همین کار را کردند و به این باور واقعی 
رسیده‌اند که می‌توانند هر حریفی را شکست دهند و 

بر هر سختی غلبه کنند.
 

نبرد تاکتیکی
این بازی نبرد تاکتیکی میان دو مربی درخشان 
اسپانیایی بود. انریکه آمار فوق‌العاده‌ای مقابل امری 

دارد و با این پیروزی رکوردش بهتر شد، مهم‌تر اینکه 
تنها یک تیم در بازی بود. استون ویلا با آنکه با تک 
حمله‌اش به گل اول رسید اما تقریباً در تمام بازی 
تیم دوم زمین بود. آنها توانایی غلبه بر پرس سنگین 
پاری‌سن‌ژرمن و حرکات وینگرهایش را نداشتند. ویلا 
می‌خواست در کناره‌ها نزدیک و با نیروهای مضاعف 
بازی کند اما خیلی دنبال توپ دویدند و مارتینس 
مجبور به واکنش‌های بزرگی شد. وینگرهای پاریس 
تنها بودند اما حرکات دو مدافع جلوزن تیم، اشرف 
حکیمی و مندز دردسرهای زیادی برای میهمان 
درست کرد. خط میانی پاریس بر بازی مسلط بود و 
طرح لوییس انریکه بازی را به نفع پاریسی‌ها رقم زد.

 
سابقه رشفورد

مارکوس رشفورد برابر پاریسی‌ها سابقه ‌دارد و در 
سال 2019 یک گل خیلی دیرهنگام در پارک دو 
پرنس زده است که خاطره‌اش برای هواداران تیم 
فرانسوی زنده است و هر بار که توپ را لمس می‌کرد، 
او را هو می‌کردند. تیم امری اگر می‌خواهد در بازی 
برگشت در ویلا پارک شانسی داشته باشد، باید 
خیلی بهتر از سرعت رشفورد استفاده کند. رشفورد 
چند استارت زد و در یکی از آنها به یوری تیلمان پاس 
داد که به گل مورگان راجرز منجر شد. اما رشفورد در 
79 دقیقه حضور، تنها 29 لمس توپ داشت بدون 
هیچ موقعیت گل خطرناک یا هیچ پاسی که بتواند 
به گلزنی ختم شود البته اشکال از هم‌تیمی‌ها بود که 
نمی‌توانستند او را پیدا کنند. رشفورد هم مشکلات 
خودش را دارد، یکی از آنها تاش نکردن به اندازه 
لازم است. اما در این بازی تلاش زیادی کرد و خیلی 
دوید اما پاسخی از هم‌تیمی‌هایش نگرفت. این 
باید تغییر کند اگر ویلا می‌خواهد در لیگ قهرمانان 

بماند.

تیم جذاب لوییس انریکه

کمی جادو در پاریس

گزارش

ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

درخشان وزی  پیر با   بارسلونا 
4 بر صفر مقابل بوروسیادورتموند 
بارسلونا  المپیک  ورزشگاه  در 
به یک‌قدمی نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا رسیده است. گل‌های 
این بازی را اعضای مثلث ترسناک 
هجومی تیم زده‌اند، رافینیا گل 
اول را زد، روبرت لواندوفسکی دو 
گل زد و لامینه یامال کار را تمام 
کرد. بازی برگشت سه‌شنبه برگزار 
می‌شود اما احتمالاً بارسلونا برای 
نخستین‌بار بعد از سال 2019 در 
جمع چهار تیم پایانی حاضر و 
با برنده دیدار بایرن مونیخ و 
اینترمیان در نیمه نهایی روبه‌رو 
شود. این‌بارسلونا در قالب یک 
تیم کار می‌کند، سختکوش است 
و مهم‌تر از همه خط حمله‌ای دارد 
که در گلزنی موفق است. این یکی 
از چیزهایی است که هانسی فلیک 
خیلی دوست دارد. او در ژانویه در 
آغاز روند شکست‌ناپذیری تیم که 
حالا به 23 بازی در رقابت‌های 
مختلف رسیده است، گفت: »کار 
تیم با زدن دو یا سه گل تمام 

نمی‌شود. تا آخر می‌روند، ما باید 
اینطور باشیم.«

برد  ز  ا بعد  هم  لواندوفسکی 
چهارشنبه شب گفت: »اگر در 
نیمه اول بازی با دورتموند چهار 
گل بزنید، در نیمه دوم بازی را رها 
نمی‌کنید. برای همین بازی آلمان 
برای ما اهمیت بسیار زیادی دارد.«

او جایگاه خوبی دارد، با این دو گل 
آمارش در این فصل به 40 گل و در 
مجموع 99 گل برای بارسلونا رسیده، 
آن هم در 36 سالگی. گاهی وقت‌ها 
زیر سایه درخشش رافینیا و یامال 
در دو طرفش و همچنین هنرنمایی 
پدری در خط میانی قرار می‌گیرد، 
اما او همیشه مقابل دورتموند خوب 
است. چهار سال برای این تیم 
بازی کرد و سال 2014 به بایرن 
مونیخ رفت اما از آن موقع در 28 
بازی مقابل دورتموند موفق به زدن 

29 گل شده است.
رافینیا هم فصل فوق‌العاده‌ای را در 
لیگ قهرمانان سپری می‌کند، با 12 
گل در صدر جدول گلزنان قرار دارد 
-لواندوفسکی با 11 گل پشت‌سرش 
گل   19 روی  مجموع  در  و  است- 
مشارکت مستقیم داشته. این در 
میان برزیلی‌ها بی‌نظیر است و با 
بهترین رکورد اروپایی لیونل مسی 
برای باشگاه کاتالان برابر است. گل 
او در این بازی جنجالی بود چون 
ضربه پائو کوبارسی می‌توانست 

نخستین گل این بازیکن در لیگ 
قهرمانان باشد که با دخالت او پای 
کمک داور ویدیویی برای بررسی 
آفساید به میان آمد. رافینیا بعد از 
بازی گفت از کوبارسی عذرخواهی 
کرده اما او گفته اشکالی ندارد و 
این را برای خودش یک پاس گل 

حساب می‌کند.
اعداد و ارقام با بهترین خطوط 
قرن  در  قهرمانان  لیگ  حمله 
بیست و یکم برابری می‌کنند. 
رافینیا و لواندوفسکی نخستین 
هم‌تیمی‌هایی هستند که بعد از 
مثلث محمد صاح، روبرتو فیرمینو 
و سادیو مانه برای لیورپول فصل 
2018-2017 توانستند بیش از 10 گل 
در یک فصل بزنند. آخرین زوج 
بارسلونا که آمارش دورقمی شد، 
مسی و نیمار فصل 2015-2014 بودند 
یعنی آخرین فصلی که بارسلونا به 
قهرمانی رسید. یامال هم هست، 
نخستین بازیکن زیر 18 سال که 
در مراحل حذفی لیگ قهرمانان 
موفق به زدن چند گل شده است. 
او در طول بازی، گرگور کوبل را آزار 
داد و در نهایت چهاردهمین گل این 

فصلش را زد.
این بیست و یکمین‌بار در این 
فصل است که تیم فلیک چهار گل 
یا بیشتر می‌زند. آنها در این فصل 
48 بازی انجام داده‌اند. بارسلونا در 
11 بازی لیگ قهرمانان این فصل 36 

فصل رؤیایی بارسلونا با یک خط حمله ترسناک

صحبت از سه‌گانه واقعی است

گل زده یعنی به طور متوسط بیش از سه 
گل در هر بازی. بهترین خط حمله بعدی 
هفت گل کمتر زده در حالی که بارسلونا 
نسبت به خیلی از تیم‌ها دو بازی کمتر 

انجام داده است.
اما رقبا اگر می‌خواهند به شکست‌ناپذیری 
بارسلونا پایان دهند باید به طرف دیگر 
زمین دل‌خوش کنند. سرهو گیراسی که 
با 10 گل یکی از بهترین گلزنان این فصل 

لیگ قهرمانان است، در اواخر نیمه اول 
هت‌تریک موقعیت‌ها را خراب کرد که 
اگر یکی از آنها گل می‌شد، بازی متفاوتی 
رقم می‌خورد. میهمان اواخر مسابقه هم 
فرصت داشت اما با واکنش وویچیک 
شزنی ناکام ماند، یک گل دیرهنگام هم به 
دلیل آفساید مردود شد تا تیم نیکو کوواچ 

دست خالی به آلمان برگردد.
هنوز کار صعود به نیمه نهایی به پایان 

نرسیده اما صحبت از سه‌گانه کاملاً واقعی 
است. بارسلونا ششم اردیبهشت در فینال 
جام حذفی به مصاف رئال مادرید می‌رود و 
در فاصله هشت هفته مانده تا پایان لالیگا 
با چهار امتیاز اختاف در صدر جدول قرار 
دارد. یامال چند روز قبل گفته بود: »ما 
بارسلونا هستیم، دو بار در سال‌های 2009 
و 2015 سه‌گانه برده‌ایم و امیدوارم دوباره 

به آن برسیم.«

لیگ برتر انگلیس
شنبه ۲۳ فروردین

۱۵:۰۰ ������������������������ منچسترسیتی - کریستال پالاس 
برایتون - لسترسیتی ������������������������������������� ۱۷:۳۰
۱۷:۳۰ ������������������������������ ناتینگهام فارست - اورتون 
۱۷:۳۰ ������������������������������ ساوتهمپتون - استون ویلا 
۲۰:۰۰ ����������������������������������������� آرسنال - برنتفورد 

یکشنبه ۲۴ فروردین
چلسی - ایپسویچ تاون ���������������������������������� ۱۶:۳۰
۱۶:۳۰ ���������������������������������������� لیورپول - وستهم 
۱۶:۳۰ ����������������������������������� ولورهمپتون - تاتنهام 
نیوکاسل - منچستریونایتد ������������������������������� ۱۹:۰۰

دوشنبه ۲۵ فروردین
۲۲:۳۰ � ���������������������������������������� بورنموث - فولام 

لالیگا اسپانیا
شنبه ۲۳ فروردین

۱۵:۳۰ ��������������������������������� رئال سوسیداد - مایورکا 
۱۷:۴۵ � ��������������������������������� ختافه - لاس پالماس 
۲۰:۰۰ ������������������������������������� سلتاویگو - اسپانیول 
۲۲:۳۰ � �������������������������������������� لگانس - بارسلونا 

یکشنبه ۲۴ فروردین
۱۵:۳۰ ��������������������������������������� اوساسونا - خیرونا 
۱۷:۴۵ � ������������������������ دپورتیوو آلاوس - رئال مادرید 
۲۰:۰۰ ������������������������������������� رئال بتیس - ویارئال 
۲۲:۳۰ � ��������������������������� اتلتیک بیلبائو - رایووایکانو 

دوشنبه ۲۵ فروردین
۲۲:۳۰ � ���������������������� اتلتیکو مادرید - رئال وایادولید 

سری آ ایتالیا
شنبه ۲۳ فروردین

۱۶:۳۰ ���������������������������������������������� ونتزیا - مونزا 
۱۹:۳۰ �������������������������������������������� اینتر - کالیاری 
۲۲:۱۵ ������������������������������������������ یوونتوس - لچه 

یکشنبه ۲۴ فروردین
۱۴:۰۰ �������������������������������������������� آتالانتا - بولونیا 
۱۶:۳۰ ������������������������������������������� فیورنتینا - پارما 
هلاس ورونا - جنوا ��������������������������������������� ۱۶:۳۰
کومو - تورینو ���������������������������������������������� ۱۹:۳۰
۲۲:۱۵ ������������������������������������������� لاتزیو - آاس رم 

دوشنبه ۲۵ فروردین
۲۲:۱۵ ������������������������������������������ ناپولی - امپولی 

بوندس‌لیگا آلمان
شنبه ۲۳ فروردین

۱۷:۰۰ ����������������������������� بایرلورکوزن - یونیون برلین 
۱۷:۰۰ ������������������������������ مونشن گلادباخ - فرایبورگ 
۱۷:۰۰ ����������������������������������������� بوخوم - آگزبورگ 
هافنهایم - ماینتس ��������������������������������������� ۱۷:۰۰
 هولشتاین کیل - سن‌پائولی ���������������������������� ۱۷:۰۰
۲۰:۰۰ ������������������������ بایرن مونیخ - بوروسیا دورتموند 

یکشنبه ۲۴ فروردین
۱۷:۰۰ ����������������������������������� اشتوتگارت - وردربرمن 
۱۹:۰۰ ���������������������� اینتراخت فرانکفورت - هایدنهایم 


